

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
Processo Administrativo Nº 005/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEXSANDRO ANTÔNIO DA SILVA
Data de Publicação: 15/02/2022 13:05:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:51
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: report	Modelo:
Descrição: PAPEL A4 BRANCO, TAMANHO 210X297MM, 75G/M2, ALCALINO, ULTRA BRANCO, 100% CELULOSE DE EUCALÍPTO, ACABAMENTO SUPERFICIAL HOMOGÊNEO, PARA REPRODUÇÃO, IMPRESSÃO E ESCRITA, EMBALAGEM DE PROTEÇÃO ORIGINAL CAIXA C/ 10 RESMAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 49.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	012	12.292.982/0001-11	190,00	165,00	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	083	32.137.518/0001-68	190,00	165,59	Sim
3 PEREIRA E MACEDO IND E COM	031	34.194.419/0001-43	185,00	167,50	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	065	06.985.177/0001-70	188,00	179,99	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	005	40.876.269/0001-50	190,00	180,50	Sim
6 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	097	19.450.370/0001-59	190,00	189,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:51
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: moopel	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR SET - PAPEL COLOR SET, FORMATO: A2, COR: A DEFINIR CAIXA C 10 RESMAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,85	Valor Total: 44,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	037	12.292.982/0001-11	9,40	8,85	Sim
2 L G COMERCIO E SERVICOS ME	046	06.985.177/0001-70	8,95	8,93	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	041	32.137.518/0001-68	9,40	8,94	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047	40.876.269/0001-50	9,40	9,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:51
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: radex	Modelo:
Descrição: ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO: GRANDE, COR: PRETA, TIPO: ENTINTADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,18		Valor Total: 190,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	067 12.292.982/0001-11	6,70	3,18	Sim
2 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	089 17.063.665/0001-47	6,70	3,30	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	092 32.137.518/0001-68	6,70	4,00	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	052 06.985.177/0001-70	6,50	4,87	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	041 40.876.269/0001-50	6,70	4,90	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	082 07.631.411/0001-24	6,70	6,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:51
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: mercur	Modelo:
Descrição: - BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL: BORRACHA, COR: BRANCA, TIPO: MACIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO PONTEIRA, APLICAÇÃO: PARA LÁPIS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 27,50		Valor Total: 8.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	005 12.292.982/0001-11	63,00	27,50	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	097 07.631.411/0001-24	63,00	27,90	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	007 32.137.518/0001-68	63,00	28,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	070 40.876.269/0001-50	63,00	29,00	Sim
5 L G COMERCIO E SERVICOS ME	051 06.985.177/0001-70	62,00	62,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:51
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

Item: 1 **Unidade:** PACOTE **Marca:** spiral **Modelo:**
Descrição: CADERNO BROCHURA PEQUENO, CAPA DURA COM 96 FOLHAS, NA COR AZUL, VERDE OU AMARELO.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 34,00 **Valor Total:** 10.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	088	12.292.982/0001-11	54,00	34,00	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	026	32.137.518/0001-68	54,00	35,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039	40.876.269/0001-50	54,00	39,00	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	029	06.985.177/0001-70	53,65	51,25	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	005	07.631.411/0001-24	54,00	54,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:51
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CAIXA **Marca:** alaplast **Modelo:**
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO EM PVC, TAMANHO OFICIO, DIMENSÕES 360 X 135 X 248 MM, NAS CORES AMARELO, VERDE, VERMELHO, CINZA OU PRETA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 140,00 **Valor Total:** 28.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	087	12.292.982/0001-11	148,00	140,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	093	40.876.269/0001-50	148,00	140,60	Sim
3 MAXCON CONSTRUTORA LTDA	035	36.401.890/0001-90	148,00	146,00	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	032	06.985.177/0001-70	147,75	147,75	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	073	32.137.518/0001-68	148,00	148,00	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	038	07.631.411/0001-24	190,00	190,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:52
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** spiral **Modelo:**
Descrição: -CALCULADORA ELETRÔNICA NÚMERO DÍGITOS: 12, TIPO: MESA, FONTE ALIMENTAÇÃO: BATERIA, TENSÃO: 12, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM IMPRESSÃO,
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 11,50 **Valor Total:** 5.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	044	12.292.982/0001-11	17,57	11,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

2 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	022	17.063.665/0001-47	17,57	12,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053	40.876.269/0001-50	17,57	16,69	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	068	06.985.177/0001-70	17,35	17,35	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	042	32.137.518/0001-68	17,57	17,57	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	083	07.631.411/0001-24	19,00	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:52
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: bic	Modelo:
Descrição: - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, CORTINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TINTA BASE ÓLEO/GRIP EMBORRACHADA TRIANGULAR MACIA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 3.855,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	009	12.292.982/0001-11	27,07	25,70	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044	40.876.269/0001-50	27,07	25,72	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	089	06.985.177/0001-70	27,00	27,00	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	057	32.137.518/0001-68	27,07	27,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:52
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: pilot	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA-TEXTO MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FLUORESCENTE, COR: LARANJA,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,59	Valor Total: 859,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	089	12.292.982/0001-11	11,52	8,59	Sim
2 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	029	17.063.665/0001-47	11,52	8,64	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062	40.876.269/0001-50	11,52	10,94	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	073	06.985.177/0001-70	11,45	11,45	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	033	32.137.518/0001-68	11,52	11,52	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	091	07.631.411/0001-24	11,52	11,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:52
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: glinorte	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA DE 1ª QUALIDADE TUBO DE 90G CAIXA COM 12 UNIDADES: COMPOSIÇÃO POLIVINILACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEIS, NÃO TÓXICA, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO NA DATA DE ENTREGA, TUBO DE 90G CAIXA COM 12 UNIDADES, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 28.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	038 12.292.982/0001-11	31,19	23,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	011 40.876.269/0001-50	31,19	24,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	030 06.985.177/0001-70	31,00	30,50	Sim
4 MAXCON CONSTRUTORA LTDA	085 36.401.890/0001-90	31,19	30,85	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	079 07.631.411/0001-24	31,19	31,19	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	020 32.137.518/0001-68	31,19	31,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:52
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: tekbond	Modelo:
Descrição: COLA TIPO BASTÃO FINO (COLA QUENTE), PACOTE CONTENDO APROXIMADAMENTE 01 KG. - COLA TIPO BASTÃO FINO (COLA QUENTE), PACOTE CONTENDO APROXIMADAMENTE 01 KG.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,80		Valor Total: 796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	010 12.292.982/0001-11	53,19	39,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077 40.876.269/0001-50	53,19	40,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	044 06.985.177/0001-70	53,00	53,00	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	026 32.137.518/0001-68	53,19	53,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:52
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** tekbond **Modelo:**
Descrição: BASTÃO PLÁSTICO - BASTÃO DE COLA (SILICONE) REFIL PARA COLA PROFISSIONAL QUENTE, TRANSPARENTE, (11,3MM X 30CM). PARA PISTOLA COLA QUENTE TAMANHO GRANDE E ESPESSURA GROSSA. PCT. 1KG SUGESTÃO DE MARCAS: RENDICOLA OU OUTRA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 43,50 **Valor Total:** 870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	084	12.292.982/0001-11	46,00	43,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	095	40.876.269/0001-50	46,00	43,70	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	077	06.985.177/0001-70	45,00	45,00	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	014	32.137.518/0001-68	46,00	46,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:52
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** tekbond **Modelo:**
Descrição: BASTÃO PLÁSTICO - BASTÃO DE COLA (SILICONE) REFIL PARA COLA PROFISSIONAL QUENTE, TRANSPARENTE, (11,3MM X 30CM). PARA PISTOLA COLA QUENTE TAMANHO GRANDE E ESPESSURA GROSSA. PCT. 1KGSUGESTÃO DE MARCAS: RENDICOLA OU OUTRA DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 11,35 **Valor Total:** 1.135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	085	12.292.982/0001-11	11,99	11,35	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	073	40.876.269/0001-50	11,99	11,39	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	092	06.985.177/0001-70	11,50	11,50	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	016	32.137.518/0001-68	11,99	11,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:52
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** spiral **Modelo:**
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO - PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL: BORRACHA EVA, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, ESPESSURA: 5 MM, COR: VARIADAS
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 2,36 **Valor Total:** 1.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	080	12.292.982/0001-11	2,49	2,36	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	065	40.876.269/0001-50	2,49	2,37	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	084	06.985.177/0001-70	2,45	2,45	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	073	32.137.518/0001-68	2,49	2,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:52
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: brw	Modelo:
Descrição: ESTILETE - ESTILETE TIPO: LÂMINA RETRÁTIL, ESPESSURA: 18, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1 TRAVA AUTOMÁTICA E 1 TRAVA MANUAL,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 379,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	025	12.292.982/0001-11	5,85	3,79	Sim
2 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	032	17.063.665/0001-47	5,85	3,80	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	098	40.876.269/0001-50	5,85	3,90	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	087	06.985.177/0001-70	5,80	5,80	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	031	32.137.518/0001-68	5,85	5,85	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	059	07.631.411/0001-24	5,90	5,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:52
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: spiral	Modelo:
Descrição: CORRETIVO FITA, MATERIAL: BASE DE POLIACRILATO, COMPRIMENTO: 10 M, LARGURA: 4,20 MM, APLICAÇÃO: APAGAR CANETA ESFEROGRÁFICA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	078	12.292.982/0001-11	4,12	3,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	4,12	3,91	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	017	06.985.177/0001-70	4,10	4,10	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	073	32.137.518/0001-68	4,12	4,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:52
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: granlux	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, TRILHO COM CAPACIDADE DE PELO MENOS 100 GRAMPOS 26/6, PROFUNDIDADE DE GRAMPEAMENTO DE PELO MENOS 56MM, BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO), EM AÇO, COM ACABAMENTO NIQUELADO, APOIO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA E GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	096	12.292.982/0001-11	6,75	6,30	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	097	40.876.269/0001-50	6,75	6,41	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	011	06.985.177/0001-70	6,70	6,70	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	081	32.137.518/0001-68	6,75	6,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:53
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: granlux	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO: MADEIRA DE MANEJO SUSTENTÁVEL, DUREZA CARGA: B, FORMATO CORPO: SEXTAVADO, MATERIAL CARGA: GRAFITE PRETO Nº2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 19.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	031	12.292.982/0001-11	57,72	39,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	044	07.631.411/0001-24	57,72	41,05	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023	40.876.269/0001-50	57,72	42,00	Sim
4 MAXCON CONSTRUTORA LTDA	041	36.401.890/0001-90	57,72	49,00	Sim
5 L G COMERCIO E SERVICOS ME	006	06.985.177/0001-70	57,70	50,00	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	096	32.137.518/0001-68	57,72	57,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:53
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: leo&leo Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR, MATERIAL: MADEIRA, COR: DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO PEQUENO
COM 12 CORES
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 1.347,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	012	12.292.982/0001-11	17,52	4,49	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	17,52	4,50	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	093	06.985.177/0001-70	17,45	17,45	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	045	32.137.518/0001-68	17,52	17,52	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	039	07.631.411/0001-24	19,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:53
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: spiral Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO QUANTIDADE FOLHAS: 100, TIPO CAPA: DURA, COR CAPA: PRETA, COMPRIMENTO: 330,
LARGURA: 216, USO: ADMINISTRATIVO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,78 Valor Total: 1.178,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	093	12.292.982/0001-11	12,42	11,78	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078	40.876.269/0001-50	12,42	11,80	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	052	06.985.177/0001-70	12,40	12,40	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	066	32.137.518/0001-68	12,42	12,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:53
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: papel fantasia Modelo:
Descrição: LIVRO DE REGISTRO DE MATRICULA ESCOLAR, 100 FOLHAS COMPLETO, FORMATO: VERTICAL 29,5 X 31 CM,
FOLHAS: NUMERADAS DE 01 A 50 PAGINAS, PAPEL BRANCO, 63G, CAPA PRETA ACARTONADA 240G.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 91,35 Valor Total: 9.135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	092	12.292.982/0001-11	96,20	91,35	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	031	40.876.269/0001-50	96,20	91,39	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	029	06.985.177/0001-70	96,10	96,10	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	024	32.137.518/0001-68	96,20	96,20	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	027	07.631.411/0001-24	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:53
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: compactor	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA, COM PONTA DE FELTRO, RECARREGÁVEL. COM TAMPÁ REMOVÍVEL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 24,25	Valor Total: 12.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	091	12.292.982/0001-11	46,32	24,25	Sim
2 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	097	17.063.665/0001-47	46,32	24,30	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046	40.876.269/0001-50	46,32	25,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	041	07.631.411/0001-24	46,32	37,90	Sim
5 L G COMERCIO E SERVICOS ME	086	06.985.177/0001-70	46,30	37,92	Sim
6 MAXCON CONSTRUTORA LTDA	018	36.401.890/0001-90	46,32	38,00	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	026	32.137.518/0001-68	46,32	46,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:53
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: compactor	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL, COM PONTA DE FELTRO, RECARREGÁVEL. COM TAMPÁ REMOVÍVEL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 8.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	050	12.292.982/0001-11	46,32	17,20	Sim
2 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	074	17.063.665/0001-47	46,32	17,28	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	019	40.876.269/0001-50	46,32	25,00	Sim
4 MAXCON CONSTRUTORA LTDA	011	36.401.890/0001-90	46,32	35,80	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	014	07.631.411/0001-24	46,32	46,20	Sim
6 L G COMERCIO E SERVICOS ME	021	06.985.177/0001-70	46,30	46,30	Sim
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	031	32.137.518/0001-68	46,32	46,32	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:53
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: compactor	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA, COM PONTA DE FELTRO, RECARREGÁVEL. COM TAMPA REMOVÍVEL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 8.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	058	12.292.982/0001-11	17,87	17,00	Sim
2 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	063	17.063.665/0001-47	17,87	17,28	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	099	06.985.177/0001-70	17,80	17,80	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	019	32.137.518/0001-68	17,87	17,87	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	006	40.876.269/0001-50	17,87	17,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:53
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: leo&leo	Modelo:
Descrição: MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA: AMIDO, COR: VARIADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	055	12.292.982/0001-11	2,70	2,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	068	40.876.269/0001-50	2,70	2,57	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	040	06.985.177/0001-70	2,66	2,66	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	039	32.137.518/0001-68	2,70	2,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:53
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

Item: 1 Unidade: UNID Marca: plastpark Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELA O REVESTIDO DE PVC, TIPO CATA'LOGO, LARGURA 250, ALTURA 340,
LOMBADA 50, COR PRETA, PRENDEDOR INTERNO PARAFUSOS PLA'STICOS, CARACTERI'STICAS ADICIONAIS 50 PORTA-
FOLHAS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 15,25 Valor Total: 4.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	055	12.292.982/0001-11	20,58	15,25	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	092	32.137.518/0001-68	20,58	15,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	064	40.876.269/0001-50	20,58	16,98	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	043	06.985.177/0001-70	20,50	20,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:53
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: chies Modelo:
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR COM TRILHO DE METAL COR PRETA COM 50 FOLHAS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	049	12.292.982/0001-11	19,90	18,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	082	40.876.269/0001-50	19,90	18,91	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	085	06.985.177/0001-70	19,45	19,45	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	092	32.137.518/0001-68	19,90	19,90	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	028	07.631.411/0001-24	190,00	190,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:54
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: gatte Modelo:
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE GRANDE, GATILHO ANATÔMICO, POTÊNCIA 40W. UTILIZA BASTÃO GROSSO (12MM)
COM GARANTIA DE 3 MESES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 19,25 Valor Total: 1.925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	073	12.292.982/0001-11	36,00	19,25	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	087	32.137.518/0001-68	36,00	19,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	033	07.631.411/0001-24	36,00	19,99	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	082	40.876.269/0001-50	36,00	34,20	Sim
5 L G COMERCIO E SERVICOS ME	031	06.985.177/0001-70	35,65	35,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:54
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: stalo	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO 60 X 90 CM.QUADRO BRANCO, MATERIAL: FORMICA BRANCA, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA: ALUMÍNIO, LARGURA: 60 CM, COMPRIMENTO: 90 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE PARA APAGADOR, MATERIAL MOLDURA: ALUMÍNIO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 69,90		Valor Total: 34.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	092	12.292.982/0001-11	74,82	69,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	090	40.876.269/0001-50	74,82	71,08	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	075	06.985.177/0001-70	74,00	74,00	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	052	32.137.518/0001-68	74,82	74,82	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	059	07.631.411/0001-24	90,00	90,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:54
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: acp	Modelo: conforme
Descrição: ENVELOPE PLÁSTICO GRAMATURA: 0,15 G/M2, TIPO PLÁSTICO: LISO , COMPRIMENTO: 297 MM, TIPO: SACO , TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE , LARGURA: 210 MM,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 277,50		Valor Total: 27.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	044	07.631.411/0001-24	695,00	277,50	Sim
2 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	013	12.292.982/0001-11	695,00	277,70	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	073	32.137.518/0001-68	695,00	280,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	089	40.876.269/0001-50	695,00	450,00	Sim
5 L G COMERCIO E SERVICOS ME	093	06.985.177/0001-70	694,00	600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:54
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: spiral	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACOLA PLÁSTICA 4 FUROS - A4 P/ ARQUIVO EM PASTA - ENVELOPE PLÁSTICO (TRANSPARENTE) - TAMANHO 240X330MM - GROSSO - 0.15 MICRAS - 4 FUROS - CINTADO DE 100 EM 100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	056 12.292.982/0001-11	42,00	40,00	Sim
2 L G COMERCIO E SERVICOS ME	062 06.985.177/0001-70	41,95	41,95	Sim
3 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	072 32.137.518/0001-68	42,00	42,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	091 07.631.411/0001-24	49,00	49,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047 40.876.269/0001-50	42,00	23,00	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:54
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: adeck	Modelo:
Descrição: TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 7 POL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	007 12.292.982/0001-11	5,30	3,99	Sim
2 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	076 17.063.665/0001-47	5,30	4,10	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	022 06.985.177/0001-70	5,25	5,20	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	054 32.137.518/0001-68	5,30	5,30	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	005 40.876.269/0001-50	5,30	5,30	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	039 07.631.411/0001-24	5,90	5,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:54
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

Item: 1 Unidade: UNID Marca: class Modelo:
Descrição: TESOURA - MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL 0, COMPRIMENTO: 8 NAN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO
ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA 0,
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	059	12.292.982/0001-11	2,98	1,90	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	046	07.631.411/0001-24	2,98	2,08	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021	40.876.269/0001-50	2,98	2,50	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	040	06.985.177/0001-70	2,95	2,95	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	065	32.137.518/0001-68	2,98	2,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:54
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: piratininga Modelo: conforme
Descrição: TINTA A DEDO, POTES COM 30ML, COM 6 CORES
Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 4.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	006	07.631.411/0001-24	23,40	8,90	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	049	32.137.518/0001-68	23,40	9,00	Sim
3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	043	12.292.982/0001-11	23,40	11,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061	40.876.269/0001-50	23,40	14,00	Sim
5 L G COMERCIO E SERVICOS ME	019	06.985.177/0001-70	23,30	23,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:54
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: radex Modelo:
Descrição: TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO PRETA 40 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 25,70 Valor Total: 3.855,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	063	12.292.982/0001-11	52,80	25,70	Sim
2 L G COMERCIO E SERVICOS ME	027	06.985.177/0001-70	25,75	25,75	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

3	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055	40.876.269/0001-50	52,80	29,00	Sim
4	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	073	32.137.518/0001-68	52,80	52,80	Sim
5	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	016	07.631.411/0001-24	59,00	59,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:54
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo: TINTA PARA PINCEL/AZUL 40 ML
Descrição: TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO AZUL 40 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 4.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	015	40.876.269/0001-50	54,24	29,00	Sim
2 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	077	12.292.982/0001-11	54,24	51,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	079	06.985.177/0001-70	54,20	54,20	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	039	32.137.518/0001-68	54,24	54,24	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	096	07.631.411/0001-24	59,00	59,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:54
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: radex	Modelo:
Descrição: TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO VERMELHA 40 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 4.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	044	12.292.982/0001-11	42,00	29,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	024	40.876.269/0001-50	42,00	30,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	008	06.985.177/0001-70	41,95	41,95	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	038	32.137.518/0001-68	42,00	42,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	012	07.631.411/0001-24	49,00	49,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:55
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: plastpark	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA A4/OFICIO FINA COM ELÁSTICO - PASTA PLÁSTICA A4/OFICIO FINA COM ELÁSTICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 2.685,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	091	12.292.982/0001-11	24,00	17,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	040	40.876.269/0001-50	24,00	18,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	021	06.985.177/0001-70	23,95	23,95	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	059	32.137.518/0001-68	24,00	24,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:55
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: chies	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO MATERIAL: PAPELÃO , ALTURA: 340 MM, COR: AZUL MARINHO , TIPO: COM ABAS , LARGURA: 230 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ELÁSTICO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	021	12.292.982/0001-11	16,70	12,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	031	40.876.269/0001-50	16,70	13,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	062	06.985.177/0001-70	16,65	16,65	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	060	32.137.518/0001-68	16,70	16,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:55
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE , APLICAÇÃO: MULTIUSO , COMPRIMENTO: 45 M, COR: INCOLOR , TIPO: MONOFACE , GROSSA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 18.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	081	12.292.982/0001-11	18,08	12,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018	40.876.269/0001-50	18,08	13,00	Sim
3 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	048	17.063.665/0001-47	18,08	15,70	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	001	06.985.177/0001-70	18,00	18,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	030	07.631.411/0001-24	18,08	18,08	Sim
6 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	025	32.137.518/0001-68	18,08	18,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:55
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL: PAPEL ESPECIAL ACID-FREE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 1,2" POL, COMPRIMENTO: 15 M, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: RESTAURAÇÃO DE LIVROS E DOCUMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FINA, RESISTENTE E TRANSPARENTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 4.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	002	12.292.982/0001-11	27,62	21,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023	40.876.269/0001-50	27,62	22,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	037	06.985.177/0001-70	27,50	27,50	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	083	32.137.518/0001-68	27,62	27,62	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	034	07.631.411/0001-24	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:55
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA 12X10 - ROLO PEQUENO - BOA QUALIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 1.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	088	12.292.982/0001-11	7,20	5,30	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	025	40.876.269/0001-50	7,20	5,50	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	096	06.985.177/0001-70	7,15	7,15	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	059	07.631.411/0001-24	7,20	7,20	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	024	32.137.518/0001-68	7,20	7,20	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:55
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: scurity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE BRANCO SACO SOF 332 229X324MM, TAM A4,CAIXA COM 100 ENVELOPES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 5.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	008 12.292.982/0001-11	39,33	28,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	072 40.876.269/0001-50	39,33	29,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	084 06.985.177/0001-70	39,30	39,30	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	069 32.137.518/0001-68	39,33	39,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:55
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: spiral	Modelo:
Descrição: FITA CORRETIVA 5MMX6M CAIXA COM 12 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 3.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	001 12.292.982/0001-11	46,80	39,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	015 40.876.269/0001-50	46,80	40,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	070 06.985.177/0001-70	45,80	45,80	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	016 32.137.518/0001-68	46,80	46,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:55
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: tris Modelo:
Descrição: APONTADOR LÁPIS - MATERIAL: METAL 0, TIPO: ESCOLAR 0, TAMANHO: PEQUENO 0, QUANTIDADE FUROS: 1 0,
Quantidade: 500 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 6.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	086	12.292.982/0001-11	21,84	13,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062	40.876.269/0001-50	21,84	14,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	006	06.985.177/0001-70	21,80	21,80	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	029	07.631.411/0001-24	21,84	21,84	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	047	32.137.518/0001-68	21,84	21,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:55
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: dedex Modelo:
Descrição: MOLHA DEDO BASE E TAMPA PLASTICA; FORMATO REDONDO; TIPO PASTA; COM 12 GR; CAIXA COM 12
UNIDADES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 74,00 Valor Total: 3.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	045	12.292.982/0001-11	93,00	74,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016	40.876.269/0001-50	93,00	75,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	029	06.985.177/0001-70	92,50	92,50	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086	07.631.411/0001-24	93,00	93,00	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	032	32.137.518/0001-68	93,00	93,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:55
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: pilot Modelo:
Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO MATERIAL BASE: FELTRO , MATERIAL CORPO: ACRÍLICO , ALTURA: 10 CM,
COMPRIMENTO: 17 CM, LARGURA: 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2
PINCÉIS
Quantidade: 700 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 2.730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	052	12.292.982/0001-11	4,19	3,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	064	40.876.269/0001-50	4,19	3,98	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	087	06.985.177/0001-70	4,15	4,15	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	095	32.137.518/0001-68	4,19	4,19	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	040	07.631.411/0001-24	4,90	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:55
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: delta	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL: BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO: FRASCO, APLICAÇÃO: PAPEL COMUM ML, VOLUME: 18 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 2.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	092	12.292.982/0001-11	16,44	14,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	073	40.876.269/0001-50	16,44	15,00	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	031	06.985.177/0001-70	16,40	16,40	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	093	07.631.411/0001-24	16,44	16,44	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	077	32.137.518/0001-68	16,44	16,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:56
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: jandaia	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA GRANDE CAPA DURA 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA GRANDE CAPA DURA 96 FOLHAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 7.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	095	32.137.518/0001-68	88,60	39,99	Sim
2 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	031	12.292.982/0001-11	88,60	40,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	070	40.876.269/0001-50	88,60	59,00	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	071	06.985.177/0001-70	88,45	88,45	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	023	07.631.411/0001-24	88,60	88,60	Sim
6 T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA	018	35.927.779/0001-70	88,60	88,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:56
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: santa clara	Modelo:
Descrição: TNT - ROLO 50M - TNT - ROLO 50M CORES VARIADAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 84,50	Valor Total: 2.535,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	015 12.292.982/0001-11	99,94	84,50	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	084 32.137.518/0001-68	99,94	85,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	033 40.876.269/0001-50	99,94	89,00	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	066 06.985.177/0001-70	99,90	99,90	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	039 07.631.411/0001-24	700,00	700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:56
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: jogar office	Modelo:
Descrição: GRAMPO GRAMPEADOR MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TAMANHO: 26/6, 5000 unidade			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 7.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	017 12.292.982/0001-11	112,32	71,00	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	072 32.137.518/0001-68	112,32	71,99	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	049 40.876.269/0001-50	112,32	106,70	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	021 06.985.177/0001-70	110,00	110,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	077 07.631.411/0001-24	190,00	190,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:56
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: leo&leo Modelo:
Descrição: TESOURA DE PICOTAR ZIG-ZAG CABO PRETO C/ 22CM - TESOURA DE PICOTAR ZIG-ZAG CABO PRETO C/ 22CM
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 28,50 **Valor Total:** 285,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	041	12.292.982/0001-11	49,55	28,50	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	044	32.137.518/0001-68	49,55	29,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083	40.876.269/0001-50	49,55	32,00	Sim
4 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	053	17.063.665/0001-47	49,55	34,00	Sim
5 L G COMERCIO E SERVICOS ME	071	06.985.177/0001-70	49,50	49,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:56
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: lassane Modelo:
Descrição: PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL - FURADOR DE FOLHAS 115X165X180 DE 10MM FURADOR DE PAPEL, 2 FUIROS UNIVERSAIS, CAPACIDADE PARA FURAR 30 FOLHAS, CONFECCIONADO EM METAL PINTADO, BASE PLASTICA COM REGULADOR DE TAMANHO DO PAPEL PARA CENTRALIZAÇÃO DOS FUIROS.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 21,50 **Valor Total:** 107,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	027	12.292.982/0001-11	30,00	21,50	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	098	32.137.518/0001-68	30,00	22,00	Sim
3 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	010	17.063.665/0001-47	30,00	28,01	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055	40.876.269/0001-50	30,00	28,50	Sim
5 L G COMERCIO E SERVICOS ME	005	06.985.177/0001-70	29,95	29,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:56
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: maxprint Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL FOLHAS 75G COM DEPOSTIO PARA USO DE PAPÉIS E EVA. AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 32,50 **Valor Total:** 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	034	12.292.982/0001-11	38,95	32,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE**

2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	057	32.137.518/0001-68	38,95	33,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	059	40.876.269/0001-50	38,95	34,00	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	015	06.985.177/0001-70	38,90	38,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:56
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: lassane	Modelo:
Descrição: - GUILHOTINA, MATERIAL: CHAPA AÇO, TIPO: PORTÁTIL, COMPRIMENTO LÂMINA: 36 CM, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CAPACIDADE CORTE: 15 FL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PESO 5 KG, DIMENSÕES: 340 X 500, DIMENSÕES TAMPO: 340 X 500 MM, MATERIAL LÂMINA: AÇO TEMPERADO OXIDADO, DESCIDA DE LÂMINA: POSIÇÃO DE ABLICUIDADE, TIPO CORTE: SUAVE, BASE DE CORTE: CHAPA METÁLICA, CORTE: MILIMETRADO, ABERTURA MÁXIMA DO CORTE: 36 CM, PROFUNDIDADE CORTE: 35 CM, LARGURA MÍNIMA ÚLTIMA TIRA: 2 CM, RÉGUA: MILIMETRADA, ESQUADROS: LATERAL E CENTRAL, COR: CINZA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 221,50	Valor Total: 1.772,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	079 12.292.982/0001-11	233,53	221,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028 40.876.269/0001-50	233,53	221,85	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	042 06.985.177/0001-70	233,00	233,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:56
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: maxprint	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR - GRANDE - CAPACIDADE NO MÍNIMO 110 FOLHASGRAMPEADOR TIPO MESA, MATERIAL:METAL, TIPO:PROFISSIONAL, CAPACIDADE:240/260 FL, TAMANHO GRAMPO:23/6 A 23/24, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BASE PROTETORA ANTIDERRAPANTE/GUIA AJUSTÁVELGRAMPEADOR 110 FOLHAS, COM SUPORTE PARA GRAMPOS DE 9/8, 9/10, 9/12, 9/14, TRATAMENTO SUPERFICIAL EPÓXI, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 110 FOLHAS, PROFUNDIDADE 88 MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 179,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	021 12.292.982/0001-11	26,67	17,90	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	085 32.137.518/0001-68	26,67	18,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	042 40.876.269/0001-50	26,67	25,34	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	078 06.985.177/0001-70	26,60	26,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:56
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: lassane	Modelo:
Descrição: PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL - PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL - 02 FUROS - PARA 60 FOLHAS. ALTA RESISTÊNCIA E DE EXCELENTE QUALIDADE. POSSUI RÉGUA NA BASE PARA MEDIR O ESPAÇAMENTO ENTRE OS FUROS DE ACORDO COM O TAMANHO DO PAPEL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,90		Valor Total: 599,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	086	12.292.982/0001-11	73,06	59,90	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	011	32.137.518/0001-68	73,06	60,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	064	40.876.269/0001-50	73,06	69,41	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	026	06.985.177/0001-70	73,00	73,00	Sim
5 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES	050	17.063.665/0001-47	73,06	73,06	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	029	07.631.411/0001-24	78,00	78,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:56
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: app-tech	Modelo:
Descrição: FRAGMENTADORA PAPEL, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO MÍNIMO 10 FL, TENSÃO MOTOR 220 V,CAPACIDADE LIXEIRA 20 L, POTÊNCIA 450 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORTE DEPAPÉIS C/CLIPS OU GRAMPOS, CD E DISQUETE, NÍVEL RUÍDO 65 DB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 427,00		Valor Total: 4.270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	010	12.292.982/0001-11	450,00	427,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	070	40.876.269/0001-50	450,00	427,50	Sim
3 L G COMERCIO E SERVICOS ME	052	06.985.177/0001-70	448,95	448,95	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	085	07.631.411/0001-24	490,00	490,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 12:21:56
LOTE 59

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: easy office	Modelo:
Descrição: QUADRO AVISOS, MATERIAL: CORTIÇA, COMPRIMENTO: 90 CM, LARGURA: 120 CM, FINALIDADE: MURAL, MATERIAL MOLDURA: MADEIRA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 109,90	Valor Total: 1.648,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI	050	12.292.982/0001-11	148,88	109,90	Sim
2 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	073	32.137.518/0001-68	148,88	110,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	030	40.876.269/0001-50	148,88	141,40	Sim
4 L G COMERCIO E SERVICOS ME	011	06.985.177/0001-70	148,00	148,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	089	07.631.411/0001-24	190,00	190,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: DEIVIDE DIOGENES ANTONIO DE ANDRADE